
 

 

 
 

 

 

 

                   Grenoble, le 4 avril 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilité des personnels enseignants du 1er degré public 

BAREME D’ENTREE PAR ZONE MOUVEMENT 2021 

 

 

Ces seuils d’entrée sont donnés à titre indicatif. 

Le barème indiqué est celui qui est détenu par le dernier agent ayant accédé à la zone. 

 

Regroupements de 2584 G0000 TITULAIRE REMPLACANT ZIL - SANS SPECIALITE 

 

Les regroupements utilisés : 
Barre entrée 

barème 

0380001  0380001 liste 1 ZONE 01 PORTES DE LA SAVOIE 19.000 

0380002  0380002 liste 1 ZONE 02 GRAND GRENOBLE 3.000 

0380003  0380003 liste 1 ZONE 03 OISANS 15.994 

0380004  0380004 liste 1 ZONE 04 TRIEVES 24.000 

0380005  0380005 liste 1 ZONE 05 MATHEYSINE pas de poste vacant 

0380006  0380006 liste 1 ZONE 06 VOIRON CHARTREUSE 20.011 

0380007  0380007 liste 1 ZONE 07 AUTOUR DE ST MARCELLIN 20.647 

0380008  0380008 liste 1 ZONE 08 CENTRE 14.833 

0380009  0380009 liste 1 ZONE 09 BIEVRE 16.000 

0380010  0380010 liste 1 ZONE 10 VALS DU DAUPHINE 16.000 

0380011  0380011 liste 1 ZONE 11 AUTOUR DE BOURGOIN 0.000 

0380012  0380012 liste 1 ZONE 12 HAUT RHONE DAUPHINOIS 0.000 

0380013  0380013 liste 1 ZONE 13 ISERE RHODANIENNE SUD 0.000 

0380014  0380014 liste 1 ZONE 14 ISERE RHODANIENNE NORD 0.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Division des ressources humaines 

Pôle des enseignants du 1er degré public 

 

Affaire suivie par : Nadège Chambonnet 

Tél : 04 76 74 79 43 

Mél : ce.38i-drh-collective4@ac-grenoble.fr 

 

Réf : barème mouvement  

départemental 2021 
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 Regroupements de ECEL G0000 ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE - SANS SPECIALITE 
 

 

Les regroupements utilisés : 
Barre entrée 

barème 

0380001  0380001 liste 1 ZONE 01 PORTES DE LA SAVOIE 29.000 

0380002  0380002 liste 1 ZONE 02 GRAND GRENOBLE 6.000 

0380003  0380003 liste 1 ZONE 03 OISANS 92.997 

0380004  0380004 liste 1 ZONE 04 TRIEVES 25.653 

0380005  0380005 liste 1 ZONE 05 MATHEYSINE 24.000 

0380006  0380006 liste 1 ZONE 06 VOIRON CHARTREUSE 30.000 

0380007  0380007 liste 1 ZONE 07 AUTOUR DE ST MARCELLIN 31.000 

0380008  0380008 liste 1 ZONE 08 CENTRE 22.994 

0380009  0380009 liste 1 ZONE 09 BIEVRE 25.975 

0380010  0380010 liste 1 ZONE 10 VALS DU DAUPHINE 21.000 

0380011  0380011 liste 1 ZONE 11 AUTOUR DE BOURGOIN 2.000 

0380012 0380012 liste 1 ZONE 12 HAUT RHONE DAUPHINOIS 0.000 

0380013 0380013 liste 1 ZONE 13 ISERE RHODANIENNE SUD 12.997 

0380014 0380014 liste 1 ZONE 14 ISERE RHODANIENNE NORD  
 

5.000 

 
 
 

 
 
 

Regroupements de ECMA G0000 ENSEIGNANT CLASSE PREELEMENTAIRE - SANS 

SPECIALITE 

 

Les regroupements utilisés : 
Barre entrée 

barème 

0380001  0380001 liste 1 ZONE 01 PORTES DE LA SAVOIE 28.000 

0380002  0380002 liste 1 ZONE 02 GRAND GRENOBLE 8.000 

0380003  0380003 liste 1 ZONE 03 OISANS 34.014 

0380004  0380004 liste 1 ZONE 04 TRIEVES 40.667 

0380005  0380005 liste 1 ZONE 05 MATHEYSINE 125.833 

0380006  0380006 liste 1 ZONE 06 VOIRON CHARTREUSE 37.000 

0380007  0380007 liste 1 ZONE 07 AUTOUR DE ST MARCELLIN 113.000 

0380008  0380008 liste 1 ZONE 08 CENTRE 25.250 

0380009  0380009 liste 1 ZONE 09 BIEVRE 18.000 

0380010  0380010 liste 1 ZONE 10 VALS DU DAUPHINE 41.000 

0380011  0380011 liste 1 ZONE 11 AUTOUR DE BOURGOIN 4.250 

0380012  0380012 liste 1 ZONE 12 HAUT RHONE DAUPHINOIS 6.000 

0380013  0380013 liste 1 ZONE 13 ISERE RHODANIENNE SUD 14.000 

0380014  0380014 liste 1 ZONE 14 ISERE RHODANIENNE NORD 0.000 
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Titulaire de Secteur par circonscription 

Tableau avec liste des circonscriptions 

 

 

Libellé : Barre entrée 

0381615Z  IEN GRENOBLE 1 4.008 

0381616A  IEN GRENOBLE 2 2.000 

0381617B  IEN GRENOBLE 3 2.000 

0381620E  IEN ST-MARTIN D'HERES 13.000 

0382029Z  IEN GRENOBLE-MONTAGNE 15.600 

0382168A  IEN FONTAINE-VERCORS 35.917 

0382991V  IEN GRENOBLE 5 24.000 

0382992W  IEN HAUT-GRESIVAUDAN 23.150 

0383048G  IEN GRENOBLE 4 / DSDEN38 5.000 

0381626L  IEN VOIRON 1 35.567 

0382063L  IEN VOIRON 2  pas de poste vacant 

0383407X  IEN VOIRON 3 28.947 

0381622G  IEN SAINT MARCELLIN 29.917 

0382891L  IEN BIEVRE-VALLOIRE 12.000 

0381621F  IEN BOURGOIN JALLIEU 1 4.000 

0382490A  IEN BOURGOIN JALLIEU 2 0.000 

0382755N  IEN LA TOUR DU PIN 33.500 

0383262P  IEN BOURGOIN JALLIEU 3 3.000 

0381623H  IEN PONT DE CHERUY 0.000 

0381624J  IEN VIENNE 1 5.000 

0382502N  IEN VIENNE 2 11.00 

 

 

http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1412_9010_G0000_0381615Z_E.html
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http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1415_9010_G0000_0381620E_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1421_9010_G0000_0382029Z_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1423_9010_G0000_0382168A_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1428_9010_G0000_0382991V_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1429_9010_G0000_0382992W_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1430_9010_G0000_0383048G_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1420_9010_G0000_0381626L_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1422_9010_G0000_0382063L_E.html
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http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1427_9010_G0000_0382891L_E.html
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http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1424_9010_G0000_0382490A_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1426_9010_G0000_0382755N_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1431_9010_G0000_0383262P_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1418_9010_G0000_0381623H_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1419_9010_G0000_0381624J_E.html
http://liste-mngd-38.in.ac-grenoble.fr/piles/1425_9010_G0000_0382502N_E.html

